CNPJ Data de Arquivamento do 

Ato Constitutivo

31/08/1971

Data de inícios das 

atividades

31/08/1971332.0005670-8

Número de Identificação do Registro 

de Empresas (NIRE)

Endereço:

R Marques De Pombal., 025, SAL 104, Centro, Rio de Janeiro, RJ, 20.230-240

R$16.028.825,50  (DEZESSEIS MILHÕES E VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS 

E VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Microempresa ou Empresa

de Pequeno Porte

Capital Social: Prazo de

Duração

NÃO
16.028.825,50 (DEZESSEIS MILHÕES E VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS E 

VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Capital Integralizado:
Indeterminado

Outros Documentos de Interesse da Empresa / Empresário/Sem Eventos (Empresa) Registro Ativo

SituaçãoÚltimo Arquivamento:

Status

Sem Status15/12/2023 00005939283 310/999

Número Ato/eventosData

[...]

CNPJ Data de Arquivamento do 
Ato Constitutivo

31/08/1971

Data de inícios das 
atividades

31/08/1971332.0005670-8

Número de Identificação do Registro 
de Empresas (NIRE)

Endereço:

R Marques De Pombal., 025, SAL 104, Centro, Rio de Janeiro, RJ, 20.230-240

R$16.028.825,50  (DEZESSEIS MILHÕES E VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS 
E VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Microempresa ou Empresa
de Pequeno Porte

Capital Social: Prazo de
Duração

NÃO
16.028.825,50 (DEZESSEIS MILHÕES E VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS E 
VINTE E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Capital Integralizado: Indeterminado

Outros Documentos de Interesse da Empresa / Empresário/Sem Eventos (Empresa) Registro Ativo
SituaçãoÚltimo Arquivamento:

Status

Sem Status15/12/2023 00005939283 310/999

Número Ato/eventosData